SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 25 de fevereiro de 2021                              Edição Diária

PRFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas por Lei, homologa a Inexigibilidade de Licitação nº 001/2021, por decisão
exarada pela Comissão de Licitação. Objeto: Prestação de serviços de planejamento fiscal e
consultoria jurídica tributária especializada ao município no âmbito administrativo e/ou judicial
junto à empresa de Concessionária de Energia Elétrica, localizada fora do município, relativo
a débitos tributários para com o município de Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza -
ISSQN, pelo período de 04.01.2021 a 31/12/2021.

Sendo ratificada a contratação da Empresa:

GUIMARÃES ADVOGADOS ASSOCIADOS
CNPJ: 20.127.473/0001-61

Licínio de Almeida – Bahia, 04 de Janeiro de 2021.

Frederico Vasconcellos Ferreira
Prefeito

Deusdedit Carvalho Rocha
Secretário de Administração

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

RATIFICAÇÃO